
1.022,86 €       

5.460,00 €       

27.744,00 €     

34.226,86 €     

-  €                 

-  €                 

34.226,86 €   

-  €                 

-  €                 

98,09 €             

98,09 €             

98,09 €-          

Zweckgebundene Spenden der "Aktion Mensch"
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A. Ideeller Tätigkeitsbereich

Einnahmen:
Mitgliedsbeiträge

Gesamt   

Sonstige Spenden,  Zuwendungen von Stadt und Verbänden

Gesamt   

Ausgaben:
Verwendung der zweckgebundenen Spende der "Aktion Mensch"

Gesamt   

Überschuss / Verlust

B. Vermögensverwaltung

Einnahmen:
Zinsen, Kontoauflösung und sonstige Kapitalerträge

Ausgaben:
Kontoführungsgebühren und Kontoeröffnung

Gesamt   

Überschuss / Verlust



21.062,10 €     

9.600,00 €       

50.527,89 €     

81.189,99 €     

644,99 €           

799,68 €           

317,00 €           

21.657,42 €     

8.490,12 €       

63.944,65 €     

-  €                 

22.335,26 €     

-  €                 

118.189,12 €   

36.999,13 €-   

-  €                 

-  €                 

-  €                 

-  €                 

-  €               

2.870,36 €-     

Freizeit
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C. Zweckbetrieb

Einnahmen:
Betreuung

Gruppenstunden

Überschuss / Verlust

Gesamt   

Ausgaben:
Verwaltungskosten

Versicherungen

Geschenke, Jubiläen, Ehrungen

Betreuung

Gruppenstunden

Freizeit

Feste

Sonstiges

Gesamt   

Kfz

Gesamt Überschuss / Verlust   

D. Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb

Einnahmen:
-----

Gesamt   

Ausgaben:
-----

Gesamt   

Überschuss / Verlust


